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I dag snakker vi om…

 Førsteåret – hvordan går det?

 40-gruppe

 2000-emner

 Frie emner og ExPhil/ExFac

 Utveksling

 Hva skjer etter bachelor?

 Studieteknikk

 Studieretten din

 Spørsmål?



…men først: viktige frister før neste 

semester

 Oppmelding til emner for høsten 2024 vil starte 4. juni og stenge 11. juni

 De som går på bachelor nå kan melde seg til emner for høsten i denne perioden

 Det anbefales at dere søker da, siden dere vil ha mindre konkurranse for å få plass 

på emnene i denne runden

 Neste runde er i august, og da får dere ikke vite hvilke emner dere har kommet inn 

på før søndagen før undervisningen starter (18. august)

 Full oversikt over registreringsfrister finner dere på nettsiden til UiO

 Timeplaner, eksamensdatoer og annen spesifikk info for emner som går høsten 

2024 legges ut i slutten av mai, så dere kan de disse før dere melder dere opp

https://www.uio.no/studier/registrering/melding/


Det vanskelige førsteåret

 Overgangen fra videregående er ikke enkel – og det er helt greit

 Har det ikke gått så bra? Det er også helt greit

 Hva skjer hvis man stryker?

 Studieprogresjon

 Ta opp emner på nytt senere?



40-gruppe – hva er det? 

 40-gruppe eller støttefag er minst 40 studiepoeng innenfor ett fagområde

 Kan sammenlignes med det som i USA er kjent som en «minor»

 Dere har major i engelsk (80-gruppe) og minor i noe annet

 Man kan velge dette med tanke på videre studier og en bestemt kompetanse, men 
man kan også velge basert på ren interesse

 Hvis man f.eks. vil holde dørene åpne for å bli lektor i skolen, kan man velge et skolefag 
som 40-gruppe og bygge denne ut til en 60-gruppe

 Vet du ikke helt hva du vil gjøre videre, men syns noe virker spennende? Velg deretter. 

 Les mer om hvilke 40-grupper vi anbefaler

 Ønsker du en 40-gruppe som ikke står i oversikten eller har du emner fra 
tidligere studier som kanskje kan brukes? Send oss en e-post: 
studentinfo@ilos.uio.no 

https://www.uio.no/studier/program/euram/studieretninger/engelsk/oppbygging/40-grupper.html
mailto:studentinfo@ilos.uio.no


Emner på 2000-nivå

 80-gruppen i engelsk består av minst 80 studiepoeng

 ENG1100, ENG1103 (20 sp)

 3 av disse 4: ENG1303, ENG1304, ENG1505, ENG1506 (30 sp)

 30 studiepoeng på 2000-nivå

 Engelsk har ikke bacheloroppgave. Hvorfor?

 Du kan velge helt fritt blant 2000-emnene som tilbys

 Liste over alle emner på 2000-nivå finner du på nettsidene våre

 Ikke alle emner går hvert år/semester, så følg med på når de tilbys

 På samme måte som med 40-gruppe, bør du velge det som passer til det du er 
interessert i eller har planlagt for fremtiden

 Disse emnene egner seg godt for å ta på utveksling i f.eks. Storbritannia eller USA

https://www.uio.no/studier/program/euram/studieretninger/engelsk/oppbygging/valgfrie-eng-emner-pa-2000-niva.html


Frie emner

 Frie emner er akkurat det det høres ut som, altså helt fritt valgte emner

 Disse kan velges for å bygge ut 40-gruppen til 60-gruppe eller å ta flere emner 

innen de fagområdene du er interessert i. 

 Her kan man også innpasse emner fra tidligere studier eller utveksling

 Mange av dere har kanskje tatt alle 6 emner på 1000-nivå, ett av disse tas da fra 

kvoten med frie emner

 Det er mulig å bruke deler av kvoten for frie emner på å ta praksisemner for å 

få arbeidserfaring

https://www.hf.uio.no/studier/karriere/underveis/praksis/ba/europeiske-sprak


ExPhil & ExFac

 Alle som tar en bachelor må ta Examen Philosophicum

 Dette ligger i siste semester i oppbyggingen, men kan tas når som helst

 Tilbys med grupper på engelsk om man ønsker det

 Alle skal også ta Examen Facultatum – her finnes det valgmuligheter

 De vanligste variantene for denne graden er språkvitenskap, samfunnsvitenskap, 

litteratur eller historie – andre kan velges hvis det passer bedre med interessen

 Disse emnene utgjør god basiskunnskap for studiene dine – også veien videre 

etter bachelor

https://www.uio.no/studier/emner/hf/ifikk/EXPHIL03/index.html
https://www.uio.no/studier/program/euram/ex.fac./index.html


Utveksling

 Vi anbefaler på det sterkeste at man reiser på utveksling i minst ett semester 

om man har mulighet

 Utveksling gir en unik mulighet til å fordype seg i språk, litteratur og 

områdestudier for det området du er mest interessert i – dette gjelder også 

for engelsk selv om «alle kan engelsk» og «alle» er i London årlig

 Det vanligste for våre studenter er å dra til USA eller Storbritannia, men det 

finnes også andre steder man kan dra, f.eks. Irland, Australia, etc.

 Det er alltid mange gode grunner for å ikke dra, men det er svært få som 

angrer på at de reiste ut når de først har gjort det

https://www.uio.no/studier/utveksling/


Etter endt bachelor

 Det er mulig å ha praksisopphold i utlandet etter endt grad

 Mange tar en mastergrad etter endt bachelor

 Denne kan tas ved UiO eller en rekke andre steder, også i utlandet

 Hvis du vil fortsette med engelsk etter endt bachelor, kan du søke på 

masterprogrammet Europeiske språk hos oss, per i dag har dette to studieretninger 

innen engelsk

 English Language and Linguistics (krever minst 10 sp innen språk på 2000-nivå fra BA)

 English Literature

 American and British Studies

 Du kan lese hva andre har gjort med tilsvarende grad og se på andre muligheter på 

våre nettsider

https://www.hf.uio.no/studier/karriere/underveis/praksis/erasmuspraksis/index.html
https://www.uio.no/english/studies/programmes/languages-master/
https://www.uio.no/studier/program/euram/studieretninger/engelsk/jobb-studier/


Studieteknikk

 Bruker du nok tid på studiet?

 Føler du at du har organisert semesteret godt nok?

 Finn de arbeidsmåtene som passer for deg

 Ta initiativ til og delta i kollokvier med andre studenter

 Hva gjør man i en kollokvie? Noen ideer:

 Deltakere jobber med individuelle oppgaver i en bestemt tidsperiode og møtes deretter for å 
sammenligne og diskutere

 En student forklarer en prosess/teori/etc for de andre medlemmene i gruppa. Deretter bytter 
man rolle. «Du kan ikke noe før du kan forklare det til andre!»

 Gruppa lager spørsmål på kort, med korte svar, og tester hverandre med tilfeldig utvalgte kort. 
Quiz!

 Skriv summeringer av kapitler og del med de andre, sammenlign og diskuter.

 Se på gamle eksamensoppgaver, diskuter løsninger.

 Vis kvalifisering-oppgaven til gruppen, og gi tilbakemeldinger (gode konstruktive 
tilbakemeldinger)



Progresjon og studierett

 Du kan søke om permisjon eller redusert studieprogresjon

 Søknadsfrist: 1. september og 1. februar

 Du finner informasjon om hva du kan ha rett på og hvordan du søker på 

nettsidene våre

 Studieretten din på programmet

 Vi har krav til en minsteprogresjon på 50% - følger du ikke denne kan studieretten 

din bli inndratt 

 Det samme gjelder om du har fravær uten å si fra 

 Les mer om hva som må til for å beholde studieretten

https://www.uio.no/studier/tilrettelegging-permisjon/
https://www.uio.no/studier/tilrettelegging-permisjon/studierett/


Spørsmål?
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